PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS
CNPJ: 17.694.852/0001-29 - Estado de Minas Gerais

DECRETO N¢ 140, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2.018

DISPOE SOBRE O CANCELAMENTO DE
EMPENHOS POR PRESCRICAO INSCRITOS EM
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO
PROCESSADOS DO EXERCICIO FINANCEIRO DE
2012 DO MUNICIPIO DE BUENOPOLIS MG.

O Prefeito Municipal de Buendpolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuicdes legais,

Considerando o disposto na Lei Federal n°®4.320/1964, a divida flutuante é
composta pelos restos a pagar, servicos da divida a pagar, depdsitos e dos débitos
em tesouraria;

Considerando que a Contabilidade tem como finalidade o fornecimento de
informagdes, contribuindo de forma significativa para tomada de decisoes;

Considerando que os restos a pagar com insubsisténcia passiva devem ser
cancelados, expurgando-se, a qualquer tempo, as obrigacdes incertas e indevidas;

Considerando o disposto no artigo 68 do Decreto Federal n? 93.872, de 23 de
dezembro de 1986, que prevé que a inscricdo de despesas como restos a pagar no
encerramento do exercicio financeiro de emissdo da Nota de Empenho depende da
observancia das condi¢oes estabelecidas neste Decreto para empenho e liquidagao
da despesa;

Considerando que o paragrafo 2° do artigo 68 do referido Decreto estabelece que
os restos a pagar inscritos na condicdo de ndo processados e nao liquidados
posteriormente terdo validade até 30 de junho do segundo ano subsequente ao de
sua inscricao;

Considerando que o artigo 69 do mesmo diploma dispde que apds o cancelamento
da inscricdo da despesa como Restos a Pagar, o pagamento que vier a ser
reclamado podera ser atendido a conta de dotagdo destinada a despesas de
exercicios anteriores;

Considerando que o artigo 1° do Decreto Federal n®20.910 de 06 de janeiro de
1932, estabelece que as dividas passivas da Unido, dos Estados e dos Municipios,
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bem assim todo e qualquer direito ou acédo contra a Fazenda federal, estadual ou
municipal, seja qual for a sua natureza, prescrevem em 05 (cinco) anos contados da
data do ato ou fato do qual se originarem;

Considerando o disposto no Art. 359-F do Codigo Penal, acrescentado pela Lei
n® 10.028/2000, que trata dos crimes contra as finangas publicas, e penaliza o
Gestor que deixar de ordenar, de autorizar ou de promover o cancelamento do
montante de restos a pagar inscritos em valor superior ao permitido em lei,

DECRETA:

Art. 12 Ficam cancelados por insubsisténcia passiva de crédito, os restos a pagar
Processados e Nao Processados referentes aos empenhos das contas Restos a
Pagar - exercicio 2012 - Processados e Restos a Pagar ndo Processados a Liquidar
exercicio 2012, conforme relagdo de empenhos anexo.

Art. 22 Apds os cancelamentos das inscricdes das despesas em Restos a Pagar, o
pagamento que vier a ser reclamado, podera ser atendido a conta de dotacao
constante da Lei Orgamentaria Anual, ou crédito Adicional Especial, em DESPESAS
DE EXERCICIOS ANTERIORES, no exercicio em que ocorrer o reconhecimento da
divida.

Art. 32 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.

Prefeitura Municipal de Buendpolis/MG, 28 de dezembro de 2018
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UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: BUENOPOLIS

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

RELACAO DE EMPENHOS
DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS
POR DATA

19 nov 2020 13:18
FOLHA: 1
Periodo
01/01/2018
até
31/12/2018

DATA ANU. N°EMP. ANUL. DATAEMP FICHA/CONTA CREDOR VLR DA ANULACAO

28/12/2018 1 02/01/2012 222 02.07.2004124006420413.3.90.14.00 MARCELE CRISTIANE COSTA TEIXEIRA 374,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2 96 02.06.2004122004320073.3.90.14.00 JOVAN DIVINO FIGUEIREDO 374,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 3 96 02.06.2004122004320073.3.90.14.00 ELISANGELA DA SILVA MENEZES TEIXEIRA 618,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 6 493 02.09.3013392130121483.3.90.14.00 GERALDO CARLOS VIEIRA 60,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 9 339 02.09.1012122004321283.3.90.93.00 ALEX OLIVER TEIXEIRA 353,37
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 12 36 02.02.1004122004320023.3.90.14.00 EDIVALDO NASCIMENTO DOS ANJOS 4,87
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 13 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 115,33
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 14 36 02.02.1004122004320023.3.90.14.00 JOAQUIM DE SOUZA ARCANJO 410,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 16 306 02.08.1025752111021193.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 6.132,90
1.17.00 Cont. Custeio Serv.lluminagédo Pub.-COSIP

28/12/2018 17 306 02.08.1025752111021193.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 468,72
1.17.00 Cont. Custeio Serv.lluminagédo Pub.-COSIP

28/12/2018 18 306 02.08.1025752111021193.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 1.500,00
1.17.00 Cont. Custeio Serv.lluminagéo Pub.-COSIP

28/12/2018 19 306 02.08.1025752111021193.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 801,28
1.17.00 Cont. Custeio Serv.lluminagéo Pub.-COSIP

28/12/2018 20 306 02.08.1025752111021193.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 3.771,32
1.17.00 Cont. Custeio Serv.lluminagédo Pub.-COSIP

28/12/2018 21 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 iTALO ANTONIO BARBOSA - ME 300,04
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 22 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 iTALO ANTONIO BARBOSA - ME 0,04
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 23 511 02.09.3018541011520523.3.90.39.00 iTALO ANTONIO BARBOSA - ME 1.000,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 24 129 02.06.2004181018120113.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 2,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 25 885 02.10.2008122261222963.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 2,00
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 26 955 02.10.3008243261623143.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 2,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 27 961 02.10.3008243261623153.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 2,00
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 28 380 02.09.1012361120222163.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 2,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 29 497 02.09.3013392130121483.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 2,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 30 553 02.09.3027813000921593.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 2,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 31 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 iTALO ANTONIO BARBOSA - ME 0,03
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
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28/12/2018 32 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 2,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 33 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 2,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 34 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 288,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/35-8 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 TRANSTUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA 26,40
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 36 885 02.10.2008122261222963.3.90.39.00 TRANSTUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA 999,53
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 37 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 TRANSTUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA 2.000,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2012/38-1 497 02.09.3013392130121483.3.90.39.00 TRANSTUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA 130,65
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 39 553 02.09.3027813000921593.3.90.39.00 TRANSTUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA 149,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 40 511 02.09.3018541011520523.3.90.39.00 TRANSTUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA 500,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/41-7 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 TRANSTUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA 275,70
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%

28/12/2018 42 140 02.06.2009272004520153.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 324,21
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 43 83 02.06.1004122004321993.3.70.41.00 AMEV-ASSOC.MUN.MIC.MED.R.DAS VELHAS 41,78
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/44-11 721 02.10.1010302262322613.3.71.39.00 CISMEV-CONS.I.S.M.RIO DAS VELHAS 2.940,08
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 48 140 02.06.2009272004520153.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 860,36
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 49 140 02.06.2009272004520153.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 870,28
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 50 140 02.06.2009272004520153.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 786,52
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 51 140 02.06.2009272004520153.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 327,70
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 53 83 02.06.1004122004321993.3.70.41.00 AMAMS-ASSOC.MUN.AREA MINEIRA ADENE 14.430,58
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 54 140 02.06.2009272004520153.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 502,96
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 55 157 02.06.2020606200320663.3.30.41.00 EMATER-EMP.ASSIS.TEC.EXT.RUR.EST.MG 2.360,70
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 56 200 02.07.1004123006520423.3.90.39.00 BANCO DO BRASIL S. A. 243,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 57 200 02.07.1004123006520423.3.90.39.00 BANCO DO BRASIL S. A. 557,95
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 58 96 02.06.2004122004320073.3.90.14.00 ELIETE DE FATIMA MOURA SOARES 618,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 59 76 02.05.1004122004320343.3.90.14.00 VIVIANE APARECIDA TEIXEIRA CAMPOS 374,00

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 60 76 02.05.1004122004320343.3.90.14.00 ELMA APARECIDA DA COSTA 374,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/61-10 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 140,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 62 332 02.09.1012122004321283.3.90.14.00 ALEX OLIVER TEIXEIRA 205,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 63 572 02.10.1010122261823353.3.90.14.00 CATIA REGINA DOS ANJOS SILVA 254,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 64 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 RZ NET LTDA. 179,10
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 65 961 02.10.3008243261623153.3.90.39.00 COPASA/MG 387,32
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 68 324 02.08.1026782013220293.3.90.36.00 CELIO SANTANA 4.208,97
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 69 960 02.10.3008243261623153.3.90.36.00 GETULIO JOSE DE ALMEIDA 4.000,00
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 72 237 02.08.1004122004320753.3.90.36.00 DARIO MACIEL DA COSTA 3.000,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 73 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 ADILSON APARECIDO CHAVES 2.100,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/74-2 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 MANOEL ADEILSON SILVA RODRIGUES 42,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 75 416 02.09.1012365009921393.3.90.39.00 COPASA/MG 27,42
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 76 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 COPASA/MG 381,39
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 77 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 COPASA/MG 171,49
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 78 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 COPASA/MG 2,45
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 79 416 02.09.1012365009921393.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 55,76
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 80 497 02.09.3013392130121483.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 295,14
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 81 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 14,75
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 82 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 16,66
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 84 41 02.02.1004122004320023.3.90.39.00 VIVO S/A. 527,97
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 85 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 VIVO S/A. 179,71
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 86 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 VIVO S/A. 7.667,40
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 87 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 VIVO S/A. 3.477,88
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 88 96 02.06.2004122004320073.3.90.14.00 AURELIO SERGIO DE MOURA 24,00

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 89 222 02.07.2004124006420413.3.90.14.00 AUREA LUCIA VIEIRA 170,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 90 553 02.09.3027813000921593.3.90.39.00 ELLOS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 135,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 91 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 CRISTINA CALDEIRA CACHOEIRA 169,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 92 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 ROSALINO PINHEIRO 79,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 93 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 AILTON JOSE DE PAULO 338,60
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 94 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 JOSE ALBERTINO PACHECO 620,60
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 95 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 JUSCILENE APARECIDA CORREIA BRAGA 357,40
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 97 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 MARIA NILDA DOS SANTOS 10,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 98 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 EDILENE MACENA DE AMORIM TOLEDO 333,00
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%

28/12/2018 99 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 JOSE LUZIA DA MACENA 7,00
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%

28/12/2018 100 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 OZIAS FERREIRA DE SOUZA 1.228,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 101 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 EDMAR GOMES DA SILVA 574,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 102 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 CLEBER CASSIO DA CRUZ 296,40
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 103 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 MARIA IMACULADA VIVEIROS ALVES DUMBA 2,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 104 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 SONIA MARIA LOPES FERNANDES 100,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 105 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 ELIANA VALERIA GOMES ALVES 100,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 106 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 MARONYR DE MENEZES MACHADO 590,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 107 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 DIVINA DA CRUZ SILVA. 36,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 108 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 DELMA APARECIDA PEREIRA 50,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 109 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 SAUL FERREIRA DA CRUZ FILHO 33,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 110 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 SEBASTIAO DOS SANTOS BARBOSA 9,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 111 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 JOSIANE DA SILVA ROSA 1.000,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 112 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 VANDIRCE DA CONCEIGAO PACHECO 50,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 113 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 SEBASTIAO BISPO DOS SANTOS 500,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: BUENOPOLIS

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

RELACAO DE EMPENHOS
DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS
POR DATA

19 nov 2020 13:18
FOLHA: 5
Periodo
01/01/2018
até
31/12/2018

DATA ANU. N°EMP. ANUL. DATAEMP FICHA/CONTA CREDOR VLR DA ANULACAO

28/12/2018 114 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 ARLETE APARECIDA DE ARAUJO 32,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 115 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 WANDERLEY BARBOSA DOS SANTOS 59,80
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 116 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 IVAN DEIVID DOS SANTOS RIBEIRO 50,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 117 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 MARLENE ANTONIA VALADARES 598,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 118 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 MYRIAM DE AVILA 659,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 119 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 VANILDE SOARES FERREIRA DE SOUZA 139,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 120 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 ALZIRA DE JESUS LOPES 21,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 121 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 GERALDO DE FATIMA VIEIRA 249,40
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 122 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 ADRIANA LOPES GOMES PAIXAO 113,00
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%

28/12/2018 123 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 CREUNICE CALDEIRA CACHOEIRA 26,00
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%

28/12/2018 124 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 HELIDA RODRIGUES TEIXEIRA 50,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 125 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 FRANCESCO FALASCHI 1,80
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 126 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 ELVIN ALVES TEIXEIRA 50,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 127 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 TALISSA MARIELE SOARES 652,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 128 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 RICARDO ANTUNES DE SOUZA 383,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 129 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 ELISA MARTA LEITE MACHADO 159,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 130 100 02.06.2004122004320073.3.90.93.00 JUSSARA APARECIDA DE MOURA 459,75
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 134 36 02.02.1004122004320023.3.90.14.00 JOSE AILTON DA SILVA 4,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 135 882 02.10.2008122261222963.3.90.14.00 ECY ANTONIA JORDAO AMORIM 870,00
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 136 197 02.07.1004123006520423.3.90.14.00 PATRICIA BATISTA DE OLIVEIRA 82,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 137 882 02.10.2008122261222963.3.90.14.00 JULDETE PAULA DA SILVA OLIVEIRA 500,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 138 882 02.10.2008122261222963.3.90.14.00 JOAQUIM MEDEIROS VIANA 914,20
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/139-10 882 02.10.2008122261222963.3.90.14.00 NILSON SILVANIR BECKER DE PAULA 69,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 140 173 02.06.2024722240320213.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.023,17

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 142 129 02.06.2004181018120113.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.000,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 143 129 02.06.2004181018120113.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 44,03
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 144 885 02.10.2008122261222963.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.553,26
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 145 930 02.10.2008243261223013.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 406,51
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 146 955 02.10.3008243261623143.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 24,92
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 147 961 02.10.3008243261623153.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 177,31
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 148 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 584,29
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 149 380 02.09.1012361120222163.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 383,07
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 150 416 02.09.1012365009921393.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 132,71
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 151 427 02.09.1012365120521413.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 84,53
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 152 427 02.09.1012365120521413.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 6,16
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 153 497 02.09.3013392130121483.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 112,36
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 154 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 181,19
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 155 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 326,75
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 156 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 28,32
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 157 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 118,52
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 158 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 272,86
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 159 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 155,82
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 161 858 02.10.1010305262223593.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 27,97
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 162 511 02.09.3018541011520523.3.90.39.00 SERQUIP TRATAMENTO DE RESIDUOS MG 584,76
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 167 954 02.10.3008243261623143.3.90.36.00 JAINE MARIA DOS SANTOS DIAS 320,00
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 171 105 02.06.2004122004320253.3.90.36.00 ULISSES AMARANTE OTTONI 4.680,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 172 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 ADRIANA JOSE OLIVEIRA MOURA 225,76
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 173 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 HELIDA DIAS MARQUES 300,00

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 174 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 ALINE DE SOUZA MACHADO 300,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 175 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 CLAUDIA VIEIRA DA ROCHA 300,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 176 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 FERNANDA TAIS ALMEIDA BRAGA 300,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 177 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 MILAINE REGINA DE MOURA 300,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 178 954 02.10.3008243261623143.3.90.36.00 ROZA DIVINA SILVA 1.575,00
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 179 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 VALERIA RIBEIRO 280,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 180 552 02.09.3027813000921593.3.90.36.00 ALESSANDRO DA ROCHA TEIXEIRA 5.660,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 181 552 02.09.3027813000921593.3.90.36.00 THIAGO DA SILVA RIBEIRO 5.660,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 182 552 02.09.3027813000921593.3.90.36.00 ERNANE DE CAMPOS ESTEVES 5.660,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 183 552 02.09.3027813000921593.3.90.36.00 VALESKA DE CAMPOS ESTEVES 11.300,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 186 402 02.09.1012364120822773.3.50.41.00 AEB-ASSOC.DOS ESTUDANTES PRE- 6.000,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 187 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 EDILA MARTA DA SILVA PEREIRA 8.370,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 190 641 02.10.1010301262023473.3.90.36.00 CRISTIELLE ANTUNES COSTA 1.600,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Bésica

28/12/2018 191 641 02.10.1010301262023473.3.90.36.00 THIAGO AUGUSTO CAMPOS VIVEIROS 910,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica

28/12/2018 193 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 NAYARA RODRIGUES SILVA 147,75
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica

28/12/2018 194 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 DAGMAR TEIXEIRA GOMES 1.570,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengdo Bésica

28/12/2018 195 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 BELMIRO RIBEIRO MENDES 4.700,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengdo Bésica

28/12/2018 196 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 PERCY DE CASTRO ALVES JUNIOR 2.053,48
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengdo Basica

28/12/2018 198 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 HELIDA RODRIGUES TEIXEIRA 17.910,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengdo Bésica

28/12/2018 199 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 ELISA MARTA LEITE MACHADO 4.000,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Bésica

28/12/2018 200 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 ANDREIA DE MOURA VIVEIROS 17.910,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica

28/12/2018 201 70 02.04.1002061004620043.3.90.35.00 ETAC - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA. 181,89
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 202 226 02.07.2004124006420413.3.90.39.00 MEMORY PROJ.E DES.DE SIST.LTDA 200,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 203 245 02.08.1004122004325553.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 158,43

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 204 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 257,60
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 208 433 02.09.1012366120621433.3.90.39.00 SESI-SERV.SOCIAL DA INDUSTRIA. 2.100,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 209 432 02.09.1012366120621433.3.90.36.00 MARDILENE CARLA DE LIMA 3.613,50
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/210-5 533 02.09.3023695000222483.3.50.41.00 CIRCUITO TURISTICO SERRA DO CABRAL 800,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/211-7 33 02.02.1004122004320023.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1.435,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 212 33 02.02.1004122004320023.1.90.11.00 EDIVALDO NASCIMENTO DOS ANJOS 0,05
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 213 33 02.02.1004122004320023.1.90.11.00 JOAQUIM DE SOUZA ARCANJO 0,06
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 215 75 02.05.1004122004320343.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,62
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 218 93 02.06.2004122004320073.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1.702,15
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 220 94 02.06.2004122004320073.1.90.11.00 AURELIO SERGIO DE MOURA 0,93
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 221 94 02.06.2004122004320073.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 9,61
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 223 110 02.06.2004122006620323.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 224 137 02.06.2004272008420173.1.90.01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,14
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 225 138 02.06.2004272008420173.1.90.03.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 226 138 02.06.2004272008420173.1.90.03.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,38
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 227 145 02.06.2020601012420613.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 4.480,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 229 180 02.07.1004123004820363.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 6.580,32
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 230 195 02.07.1004123006520423.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 6.925,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 231 219 02.07.2004124006420413.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 100,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 232 220 02.07.2004124006420413.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 470,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 233 220 02.07.2004124006420413.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,74
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 234 233 02.08.1004122004320753.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 7.253,10
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 235 234 02.08.1004122004320753.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 93,55
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 236 234 02.08.1004122004320753.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 2.190,78

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 237 235 02.08.1004122004320753.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 188,18
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 238 235 02.08.1004122004320753.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1.358,10
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 239 240 02.08.1004122004325553.1.90.11.00 JOSE MARIA DE OLIVEIRA 3,93
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 240 258 02.08.1015422012120723.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,80
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 241 259 02.08.1015422012120723.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,78
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 242 259 02.08.1015422012120723.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 30,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 243 311 02.08.1026782013220273.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1.494,79
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 244 312 02.08.1026782013220273.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 4.002,33
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 245 319 02.08.1026782013220293.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 8,58
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 246 320 02.08.1026782013220293.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 2,06
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 247 320 02.08.1026782013220293.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,58
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 248 321 02.08.1026782013220293.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1.030,18
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 249 321 02.08.1026782013220293.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1.247,09
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 250 330 02.09.1012122004321283.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1.022,89
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 251 331 02.09.1012122004321283.1.90.11.00 FOLHA PAGT§ SECRETARIA DE EDUCACAO. 0,04
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 253 331 02.09.1012122004321283.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,04
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 254 422 02.09.1012365120521413.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 2.754,08
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 255 442 02.09.2012361120222173.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 7,58
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagcdo Remuneragédo 60%

28/12/2018 256 430 02.09.1012366120621433.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 2.024,94
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 257 441 02.09.2012361120222173.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,29
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Remuneragéo 60%

28/12/2018 258 442 02.09.2012361120222173.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,34
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Remuneragédo 60%

28/12/2018 259 442 02.09.2012361120222173.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 46,76
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagcdo Remuneragédo 60%

28/12/2018 260 452 02.09.2012361120222443.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 67,94
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 261 455 02.09.2012361121121523.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 2.300,24
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: BUENOPOLIS

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

RELACAO DE EMPENHOS
DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS
POR DATA

19 nov 2020 13:18
FOLHA: 10
Periodo
01/01/2018
até
31/12/2018

DATA ANU. N°EMP. ANUL. DATAEMP FICHA/CONTA CREDOR VLR DA ANULACAO

28/12/2018 262 456 02.09.2012361121121523.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 11.722,67
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%

28/12/2018 263 457 02.09.2012361121121523.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 4.516,82
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 264 474 02.09.2012365009922523.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,69
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Remuneragéo 60%

28/12/2018 265 475 02.09.2012365009922523.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,45
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagcdo Remuneragédo 60%

28/12/2018 266 490 02.09.3013392130121483.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,85
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 267 491 02.09.3013392130121483.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 297,07
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 268 507 02.09.3018541011520523.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,62
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 269 507 02.09.3018541011520523.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,74
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 270 547 02.09.3027813000921593.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 33,32
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 271 568 02.10.1010122261823353.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 695,34
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%

28/12/2018 272 569 02.10.1010122261823353.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,35
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 273 569 02.10.1010122261823353.1.90.11.00 CATIA REGINA DOS ANJOS SILVA 123,93
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 274 569 02.10.1010122261823353.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,33
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 275 571 02.10.1010122261823353.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,46
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 276 571 02.10.1010122261823353.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 3.732,71
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 277 623 02.10.1010301262023443.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 278 623 02.10.1010301262023443.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 3,60
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 279 624 02.10.1010301262023443.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,93
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 280 626 02.10.1010301262023443.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 124,34
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 281 833 02.10.1010304262223623.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 5.000,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 282 833 02.10.1010304262223623.1.90.11.00 FOLHA DE PGTO SAUDE - VIGILANCIA 1.942,40
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 283 849 02.10.1010305262223593.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 3.358,27
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 284 850 02.10.1010305262223593.1.90.11.00 FOLHA DE PGTO SAUDE - VIGILANCIA 8.615,60
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 285 878 02.10.2008122261222963.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 693,00

1.00.00

Recursos Ordinarios




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: BUENOPOLIS

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

RELACAO DE EMPENHOS
DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS
POR DATA

19 nov 2020 13:18
FOLHA: 11
Periodo
01/01/2018
até
31/12/2018

DATA ANU. N°EMP. ANUL. DATAEMP FICHA/CONTA CREDOR VLR DA ANULACAO

28/12/2018 286 879 02.10.2008122261222963.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,86
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 287 879 02.10.2008122261222963.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 2.307,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 288 881 02.10.2008122261222963.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 765,43
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 289 104 02.09.2012365007722573.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 89,98
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%

28/12/2018 290 104 02.09.2012365009922533.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 688,74
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%

28/12/2018 291 104 02.09.2012365009922533.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 8.227,80
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 292 96 02.06.2004122004320073.3.90.14.00 JUSSARA APARECIDA DE MOURA 38,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 293 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 WARLEY SANTANA QUEIROZ 186,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 294 187 02.07.1004123004820363.3.90.39.00 COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO 426,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/296-7 553 02.09.3027813000921593.3.90.39.00 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 421,05
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 298 216 02.07.1004124004720393.3.90.39.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 10.244,35
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/301-10 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 S/A ESTADO DE MINAS 26,90
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 303 409 02.09.1012365009910924.4.90.51.00 ANDARES ENGENHARIA LTDA 27.769,44
2.46.00 Outras Transferéncias Recursos do FNDE

28/12/2018 304 200 02.07.1004123006520423.3.90.39.00 BANCO DO BRASIL S. A. 6.409,08
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 306 549 02.09.3027813000921593.3.90.14.00 WENDEL TEIXEIRA DE PAULA 99,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/307-10 721 02.10.1010302262322613.3.71.39.00 CISMEV-CONS.I.S.M.RIO DAS VELHAS 1.450,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 2012/309-4 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 79,03
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/310-1 340 02.09.1012272008321293.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 208,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 311 570 02.10.1010122261823353.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 537,04
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 312 340 02.09.1012272008321293.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,13
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 313 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 1.508,99
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 314 570 02.10.1010122261823353.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 994,60
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 315 339 02.09.1012122004321283.3.90.93.00 ALEX OLIVER TEIXEIRA 700,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 316 105 02.09.1012364121122383.3.90.14.00 GERALDO CARLOS VIEIRA 391,00

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 317 243 02.08.1004122004325553.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 38,50
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 318 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 97,34
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 321 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 POSTO DENISE | 426,30
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 322 642 02.10.1010301262023473.3.90.39.00 SAUDE E FORMA SERVIGOS DE 910,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica

28/12/2018 324 623 02.10.1010301262023443.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 941,82
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica

28/12/2018 325 620 02.10.1010301262023413.3.90.39.00 CLINICA MEDICA MEDICAL CENTER LTDA 10.000,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 326 620 02.10.1010301262023413.3.90.39.00 CLINICA MEDICA MEDICAL CENTER LTDA 16.450,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengdo Basica

28/12/2018 328 620 02.10.1010301262023413.3.90.39.00 CLINICA MEDICA MEDICAL CENTER LTDA 118.200,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 329 620 02.10.1010301262023413.3.90.39.00 CLINICA MEDICA MEDICAL CENTER LTDA 3.592,50
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Bésica

28/12/2018 333 36 02.02.1004122004320023.3.90.14.00 GERALDO DE FATIMA VIEIRA 60,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 334 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 JOSE AILTON DA SILVA 2.243,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 337 104 02.09.2012361120222443.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 30.770,79
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%

28/12/2018 338 104 02.09.2012361120222443.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 648,67
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 339 104 02.09.3018541011520523.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 83,34
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 340 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 18.628,94
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 342 340 02.09.1012272008321293.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 16,11
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 343 443 02.09.2012361120222173.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 3,62
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Remuneragéo 60%

28/12/2018 344 476 02.09.2012365009922523.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 7.493,80
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagcdo Remuneragédo 60%

28/12/2018 345 570 02.10.1010122261823353.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 13,40
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 346 625 02.10.1010301262023443.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 54.408,37
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 347 625 02.10.1010301262023443.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 13.459,74
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 348 834 02.10.1010304262223623.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 1.515,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 349 851 02.10.1010305262223593.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 9,25
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 350 104 02.09.2012365007722573.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,54
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%
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28/12/2018 351 104 02.09.2012365009922533.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,30
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%

28/12/2018 352 104 02.09.2012361120222443.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 1.512,48
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 353 104 02.09.2012361120222443.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,05
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 354 104 02.09.1012366120621433.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 2.617,52
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagcdo Remuneragédo 60%

28/12/2018 2012/355-7 104 02.09.1012366120621433.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 371,97
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%

28/12/2018 2012/356-10 140 02.06.2009272004520153.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 5.883,31
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 358 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 EMPRESA BRAS.CORR.TELEGRAFOS. 267,57
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/360-4 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 HOSPITAL IMACULADA CONCEICAO. 220,50
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 361 42 02.02.1004122004320023.3.90.93.00 JOSE AILTON DA SILVA 58,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 363 332 02.09.1012122004321283.3.90.14.00 WESLEY LOPES DE MOURA 392,40
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 364 882 02.10.2008122261222963.3.90.14.00 WESLEY LOPES DE MOURA 302,80
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 365 572 02.10.1010122261823353.3.90.14.00 WESLEY LOPES DE MOURA 500,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 366 96 02.06.2004122004320073.3.90.14.00 WESLEY LOPES DE MOURA 404,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 367 578 02.10.1010122261823353.3.90.93.00 JOSE ALBERTINO PACHECO 119,08
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 368 242 02.08.1004122004325553.3.90.14.00 ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA 496,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 372 41 02.02.1004122004320023.3.90.39.00 MONTES PRODUGOES E PROPAGANDAS 17.100,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 373 572 02.10.1010122261823353.3.90.14.00 RENATO DE AGUIAR MACHADO DE SOUZA 664,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 387 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA 192,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 395 550 02.09.3027813000921593.3.90.30.00 RZ PANIFICADORA LTDA 1.000,19
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 3568 332 02.09.1012122004321283.3.90.14.00 AILTON ALVES TEIXEIRA 71,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

TOTAL ........: 783.027,47

28/12/2018 2012/408-3 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 CARLOS AP.PEREIRA DA SILVA 1.147,46
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 410 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 IMIDIO ALVES FERREIRA. 10,50
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saltide

28/12/2018 411 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 CONFINS COMERCIO VAREJISTA DE 2.131,92
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
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28/12/2018 414 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA 382,50
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 28.063,66
28/12/2018 2012/422-2 294 02.08.1017512170121083.3.90.30.00 HIDROMINAS BOMBAS E POGOS 34,20
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 478,10
28/12/2018  2012/452-9 296 02.08.1017512170121083.3.90.39.00 HIDROMINAS BOMBAS E POGCOS 834,40
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 6.801,50
28/12/2018 499 100 02.06.2004122004320073.3.90.93.00 AURELIO SERGIO DE MOURA 759,99
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 500 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS 511,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 502 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS 13,20
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 1.284,19
28/12/2018 2012/506-1 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 148,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/512-2 124 02.06.2004181018120093.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 240,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .......: 678,00
28/12/2018  2012/525-1 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 CIRURGICA JOAO P.M.HOSPIT.LTDA 108,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 108,00
28/12/2018 2012/529-1 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 148,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/530-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 148,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
28/12/2018  2012/531-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 79,51
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/532-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 220,73
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%
28/12/2018 2012/534-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 213,77
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 810,01
28/12/2018 543 36 02.02.1004122004320023.3.90.14.00 ABGAIL EDER SILVA SAMPAIO 96,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 544 813 02.10.1010303262123563.3.90.41.00 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE 1.570,29
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 1.666,29
28/12/2018 547 332 02.09.1012122004321283.3.90.14.00 JOSE AILTON DA SILVA 324,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
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28/12/2018 548 882 02.10.2008122261222963.3.90.14.00 MARCOS RODRIGO TEIXEIRA 360,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 549 44 02.02.1004122004322073.3.90.93.00 JOAQUIM DE SOUZA ARCANJO 467,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 550 572 02.10.1010122261823353.3.90.14.00 CELIA TEIXEIRA DA FONSECA 289,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 551 322 02.08.1026782013220293.3.90.14.00 MANOEL ADEILSON SILVA RODRIGUES 455,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 552 322 02.08.1026782013220293.3.90.14.00 AILTON ALVES TEIXEIRA 178,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/553-9 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 MASTEC CARTUCHOS E TONER DE 1.645,46
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 5565 189 02.07.1004123004820363.3.90.93.00 VALERIANO FRANCISCO MACHADO 411,56
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 556 549 02.09.3027813000921593.3.90.14.00 EDUARDO RIBEIRO JORDAO 509,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 557 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 64,61
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 558 546 02.09.3027813000921593.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 4.844,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 559 623 02.10.1010301262023443.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 29,20
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica

28/12/2018 561 623 02.10.1010301262023443.1.90.04.00 FOLHA DE PGTO SAUDE - PROGRAMA 3.106,16
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengdo Basica

28/12/2018 562 833 02.10.1010304262223623.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 8.856,80
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Bésica

28/12/2018 563 833 02.10.1010304262223623.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 4.000,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica

28/12/2018 564 849 02.10.1010305262223593.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,44
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica

28/12/2018 565 850 02.10.1010305262223593.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 3.070,47
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengdo Bésica

28/12/2018 568 931 02.10.2008243261223013.3.90.93.00 VALDIRENE VIVEIROS 13,40
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 569 245 02.08.1004122004325553.3.90.39.00 AG TRANSPORTES BUENOPOLIS LTDA ME 1.590,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 570 195 02.07.1004123006520423.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,83
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 571 104 02.09.2012365007722573.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 453,42
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 572 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AG TRANSPORTES BUENOPOLIS LTDA ME 5.000,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 573 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 1.350,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 576 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 TOTALMED DISTRIBUIDORA 20,66
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 597 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 CASA DO FAZENDEIRO DE BUENOPOLIS 64,00

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 2012/606-1 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 195,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/623-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 185,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 641 104 02.09.1012366120621433.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,05
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 642 104 02.09.1012366120621433.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,98
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagcdo Remuneragédo 60%

28/12/2018 643 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 20,93
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 646 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 CASA DO FAZENDEIRO DE BUENOPOLIS 75,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 648 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 NOVA ERA CAMPOS & CIDADE LTDA - ME 215,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 656 104 02.09.2012361120222443.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 361,83
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%

28/12/2018 657 570 02.10.1010122261823353.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 341,79
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%

28/12/2018 658 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 851,68
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 662 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 CASA DO FAZENDEIRO DE BUENOPOLIS 708,15
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 666 403 02.09.1012364121122383.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 759,43
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 667 134 02.06.2004181018320133.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 670 127 02.06.2004181018120113.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/676-1 308 02.08.1026782013210284.4.90.52.00 SO BOMBAS IRRIGACAO E IMPLEMENTOS 3.600,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 677 883 02.10.2008122261222963.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.42.00 Transf. Conv. Vinc. a Assisténcia Social

28/12/2018 680 262 02.08.1015422012120723.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 686 324 02.08.1026782013220293.3.90.36.00 PNEUS BITICAO 100,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/692-1 767 02.10.1010302262323773.3.90.39.00 UNIMED CURVELO COOP.DE TRAB.ME.LTDA 150,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 698 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 POSTO TRES PODERES LTDA. 6.148,80
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018  2012/705-12 989 02.10.3008244261623083.3.90.39.00 FUNERARIA SAO GERALDO 300,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/708-1 987 02.10.3008244261623083.3.90.32.00 GLOBAL HOSPITALAR SUPRIMENTOS 3.636,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 714 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 616,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 716 512 02.09.3018541011520523.3.90.93.00 ALINE ANTONIA DA SILVA 278,47

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 77 549 02.09.3027813000921593.3.90.14.00 ELIZEU RODRIGUES TEIXEIRA 19,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 718 156 02.06.2020606200320653.3.90.36.00 JOSE GERALDO ABASSE 1.000,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 719 322 02.08.1026782013220293.3.90.14.00 JOSE MARIA DE OLIVEIRA 374,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 720 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 SALVADOR DE AVILA 255,40
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 721 322 02.08.1026782013220293.3.90.14.00 JOAO SEBASTIAO DE AMORIM 30,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 722 322 02.08.1026782013220293.3.90.14.00 GERALDO AFONSO DIAS NETO 52,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 723 322 02.08.1026782013220293.3.90.14.00 WENDEL TEIXEIRA DE PAULA 34,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/728-5 42 02.02.1004122004320023.3.90.93.00 EDIVALDO NASCIMENTO DOS ANJOS 46,38
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 729 578 02.10.1010122261823353.3.90.93.00 WANDERLEY BARBOSA DOS SANTOS 470,00
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%
28/12/2018 730 578 02.10.1010122261823353.3.90.93.00 CATIA REGINA DOS ANJOS SILVA 217,11
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%
28/12/2018 732 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 PALIMONTES COM. E SERVICOS LTDA. 1.260,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 733 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 PALIMONTES COM. E SERVICOS LTDA. 1.260,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 734 380 02.09.1012361120222163.3.90.39.00 PALIMONTES COM. E SERVICOS LTDA. 1.260,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 735 380 02.09.1012361120222163.3.90.39.00 PALIMONTES COM. E SERVICOS LTDA. 1.260,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 4658 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 TOTALMED DISTRIBUIDORA 40,74
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL .... 65.872,15
28/12/2018 2012/742-1 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 NOVA ERA CAMPOS & CIDADE LTDA - ME 215,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 770 216 02.07.1004124004720393.3.90.39.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 4,89
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 219,89
28/12/2018 2012/810-54 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 BH PUBLICAGOES 358,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 752,00
28/12/2018 823 425 02.09.1012365120521413.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 0,16
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 825 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 TOTALMED DISTRIBUIDORA 128,69
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 832 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 RZ PANIFICADORA LTDA 78,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 838 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 ACOUGUE CASTRO & SA LTDA. 44,70
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1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 842 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 TOTALMED DISTRIBUIDORA 14,76
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 843 278 02.08.1015452260121013.3.90.30.00 CONSTRUGOES CLASSE A 65,55
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 844 243 02.08.1004122004325553.3.90.30.00 CONSTRUGOES CLASSE A 10,90
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/845-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 2.890,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 848 959 02.10.3008243261623153.3.90.30.00 IMIDIO ALVES FERREIRA. 96,40
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/871-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 RZ PANIFICADORA LTDA 78,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 3.407,17
28/12/2018 890 550 02.09.3027813000921593.3.90.30.00 EPOCA COMERCIO E DISTRIBUIGAO 0,02
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 895 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 FOTO DINYS 280,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 280,02
28/12/2018  2012/900-1 134 02.06.2004181018320133.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 125,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/903-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 1.177,67
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salide
28/12/2018  2012/904-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 65,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 1.367,67
28/12/2018 2012/910-6 620 02.10.1010301262023413.3.90.39.00 CLINICA MEDICA MEDICAL CENTER LTDA 13.000,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengdo Bésica
28/12/2018 2012/922-1 673 02.10.1010301262413854.4.90.52.00 LOJA DO SINDICO LTDA 340,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/935-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 65,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
28/12/2018 937 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 JOAO ROMERO CARNEIRO. 96,80
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 2012/941-1 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 780,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018  2012/944-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 280,76
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
28/12/2018  2012/945-1 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 291,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/946-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 384,62
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satide
28/12/2018 947 343 02.09.1012306009421313.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 438,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/949-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 43,44




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: BUENOPOLIS

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

RELACAO DE EMPENHOS
DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS
POR DATA

19 nov 2020 13:18
FOLHA: 19
Periodo
01/01/2018
até
31/12/2018

DATA ANU. N°EMP. ANUL. DATAEMP FICHA/CONTA CREDOR VLR DA ANULACAO
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
28/12/2018 2012/953-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PEGCAS DIESEL LTDA-ME 81,18
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salide
28/12/2018 2012/954-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PECAS DIESEL LTDA-ME 242,92
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salide
28/12/2018  2012/956-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 UNIR PEGAS DIESEL LTDA 651,60
1.02.00 Recursos Préprios - Satde minimo 15%
TOTAL ........: 16.695,32
28/12/2018 2012/959-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 AUTO PECAS BUENOPOLIS 70,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 70,00
28/12/2018 2012/988-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PEGCAS DIESEL LTDA-ME 190,21
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 1000 343 02.09.1012306009421313.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 4,65
1.47.00 Transferéncia do Salario - Educagédo
28/12/2018 2012/1012-1 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 618,58
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018  2012/1014-1 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 72,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1026-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PEGCAS DIESEL LTDA-ME 242,92
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salide
TOTAL ........: 1.128,36
28/12/2018 1019 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 23,50
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1032-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 342,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/1034-1 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 342,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 1037 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PECAS DIESEL LTDA-ME 0,01
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 707,51
28/12/2018 1059 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PECAS DIESEL LTDA-ME 0,01
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%
28/12/2018 1067 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 PNEUS BITICAO 35,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1078-1 124 02.06.2004181018120093.3.90.30.00 HUBERMAQ PEGCAS DIESEL LTDA-ME 81,18
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 116,19
28/12/2018 2012/1092-1 294 02.08.1017512170121083.3.90.30.00 HIDROMINAS BOMBAS E POGOS 27,74
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/1099-1 296 02.08.1017512170121083.3.90.39.00 HIDROMINAS BOMBAS E POCOS 965,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1102 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 CIRURGICA VIDA PRODUTOS MEDICOS 519,20

1.55.00

Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
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28/12/2018  2012/1103-7 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE 929,30
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
28/12/2018  2012/1106-4 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 FRANCISCO AQUINO FILHO -ME 116,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 1108 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 NELSON LEITE FERREIRA - ME 720,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/1109-13 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS 978,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
28/12/2018 2012/1124-1 243 02.08.1004122004325553.3.90.30.00 NOVA ERA CAMPOS & CIDADE LTDA - ME 29,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1125-1 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 375,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/1126-1 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 CIRURGICA JOAO P.M.HOSPIT.LTDA 107,50
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 10.236,74
28/12/2018 2012/1146-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 53,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/1156-1 126 02.06.2004181018120093.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 165,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/1158-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 100,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 1159 243 02.08.1004122004325553.3.90.30.00 CASA DO FAZENDEIRO DE BUENOPOLIS 357,85
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 675,85
28/12/2018 1758 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 1.566,80
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 1.566,80
28/12/2018 2012/1185-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 AUTODIESEL COMERCIO DE AUTO PECAS 836,93
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1192 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 LUGA GRAFICA E SOLUGOES 160,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018  2012/1193-1 515 02.09.3018541180220583.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 140,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1194 496 02.09.3013392130121483.3.90.36.00 EDILA MARTA DA SILVA PEREIRA 2.475,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1195-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 GAS MINAS 1.260,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1202 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 EDUARDO RONEY ANTUNES DE SOUZA 42,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 4.913,93
28/12/2018 2012/1220-1 124 02.06.2004181018120093.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 870,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1221-1 223 02.07.2004124006420413.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 870,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1223-1 380 02.09.1012361120222163.3.90.39.00 CARTORIO LUISA ATHAYDE OLIVEIRA 62,80
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1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018  2012/1224-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 80,85
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1225 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PECAS BUENOPOLIS 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/1227-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 83,12
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 1.966,79
28/12/2018 1262 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 VIACAR - VEICULOS, PECAS E SERVICOS 0,04
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 0,04
28/12/2018 2012/370-4 883 02.10.2008122261222963.3.90.30.00 RZ PANIFICADORA LTDA 61,73
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
28/12/2018 2012/1272-1 129 02.06.2004181018120113.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 20,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1273-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 121,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1287-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 LABORATORIO SAO JUDAS TADEU LTDA 1.510,79
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 1.765,49
28/12/2018 2012/1297-1 124 02.06.2004181018120093.3.90.30.00 HUBERMAQ PECAS DIESEL LTDA-ME 273,10
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1298 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 VCP VITORIA COMERCIO E PECAS LTDA. 0,08
1.47.00 Transferéncia do Salario - Educagédo
TOTAL ........: 273,18
28/12/2018 1318 883 02.10.2008122261222963.3.90.30.00 GERALDO FONSECA MACHADO 0,01
1.42.00 Transf. Conv. Vinc. a Assisténcia Social
TOTAL ........: 0,01
28/12/2018  2012/1323-5 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 HOSPITAL IMACULADA CONCEICAO. 175,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 1.050,00
28/12/2018 1330 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 GERALDO DE FATIMA VIEIRA 79,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 1331 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 SABRINA LOPES DUARTE 268,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/1361-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 COPIADORA FENIX LTDA 60,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1389-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 COPIADORA FENIX LTDA 75,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/1390-6 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 POSTO TRES PODERES LTDA. 154,10
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 1393 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 HENRIQUE LANTERNAGEM E PINTURAS 60,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
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28/12/2018 1408 393 02.09.1012361121121373.3.90.39.00 HENRIQUE LANTERNAGEM E PINTURAS 719,99
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
TOTAL ........: 1.496,58
28/12/2018 1417 243 02.08.1004122004325553.3.90.30.00 PADARIA BUENO PAO 0,02
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 0,02
28/12/2018 1425 315 02.08.1026782013220273.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 188,82
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1427 315 02.08.1026782013220273.3.90.30.00 AGCOUGUE CASTRO & SA LTDA. 121,20
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 310,02
28/12/2018 1435 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 RETIFICAP 912,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 912,00
28/12/2018 2012/1453-4 393 02.09.1012361121121373.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 1.925,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
TOTAL ........: 1.925,00
28/12/2018 1471 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE 525,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/1476-1 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 240,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1477-1 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 130,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 895,00
28/12/2018 2012/1480-1 928 02.10.2008243261223013.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 100,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1483-1 124 02.06.2004181018120093.3.90.30.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 37,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/1485-1 550 02.09.3027813000921593.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 50,20
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1488 403 02.09.1012364121122383.3.90.30.00 ELETRODIESEL CURVELO LTDA-ME 132,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 319,20
28/12/2018  2012/1511-1 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 38,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 1523 929 02.10.2008243261223013.3.90.36.00 GETULIO JOSE DE ALMEIDA 1.000,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1524 549 02.09.3027813000921593.3.90.14.00 GERALDO AFONSO DIAS NETO 60,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1525 882 02.10.2008122261222963.3.90.14.00 MANOEL ADEILSON SILVA RODRIGUES 71,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 1.169,00
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28/12/2018 1535 105 02.10.3008243261623153.3.90.32.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 122,20
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
28/12/2018 1542 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 PAULO APARECIDO QUEIROZ-ME 40,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 1544 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 INTERNACIONAL PECAS LTDA. 0,06
1.22.00 Transf. Convénios Vinculados a Educagao
TOTAL ........: 162,26
28/12/2018 1574 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 TOTALMED DISTRIBUIDORA 110,12
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 1580 315 02.08.1026782013220273.3.90.30.00 LOJA DOS PARAFUSOS CURVELO 680,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 790,12
28/12/2018 1596 961 02.10.3008243261623153.3.90.39.00 COPASA/MG 9,25
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
28/12/2018 1597 930 02.10.2008243261223013.3.90.39.00 COPASA/MG 57,29
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1598 549 02.09.3027813000921593.3.90.14.00 MANOEL ADEILSON SILVA RODRIGUES 104,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1600 961 02.10.3008243261623153.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 8,90
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
28/12/2018 1601 930 02.10.2008243261223013.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 500,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1603-1 862 02.10.1010305262223653.3.90.30.00 RZ PANIFICADORA LTDA 96,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 775,44
28/12/2018 1608 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 TOTALMED DISTRIBUIDORA 1.870,59
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 1641 494 02.09.3013392130121483.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 6,60
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1645 494 02.09.3013392130121483.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 10,29
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1646-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 HENRIQUE LANTERNAGEM E PINTURAS 25,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/1652-1 294 02.08.1017512170121083.3.90.30.00 HIDROMINAS BOMBAS E POGOS 1.424,42
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1653 294 02.08.1017512170121083.3.90.30.00 HIDROMINAS BOMBAS E POGOS 210,50
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/1654-1 294 02.08.1017512170121083.3.90.30.00 HIDROMINAS BOMBAS E POGOS 284,36
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/1655-1 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 67,30
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 1663 332 02.09.1012122004321283.3.90.14.00 JOSE CARLOS ANTONIO 71,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 1671 339 02.09.1012122004321283.3.90.93.00 GENILDA DE CAMPOS 343,24
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1672 339 02.09.1012122004321283.3.90.93.00 RENATA APARECIDA TEIXEIRA 105,25
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1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 1673 508 02.09.3018541011520523.3.90.14.00 ALINE ANTONIA DA SILVA 374,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

TOTAL ........: 4.792,55

28/12/2018 2012/1681-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PEGCAS DIESEL LTDA-ME 227,31
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

28/12/2018 2012/1682-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 LABORATORIO SAO JUDAS TADEU LTDA 1.204,91
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 2012/1685-1 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 RM MAQUINAS E SISTEMAS LTDA. 105,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1687-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 RM MAQUINAS E SISTEMAS LTDA. 130,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 1695 550 02.09.3027813000921593.3.90.30.00 EPOCA COMERCIO E DISTRIBUICAO 0,02
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1696-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 403,16
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saltide

28/12/2018 2012/1698-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 529,67
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satide

28/12/2018  2012/1699-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 567,38
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

TOTAL .......: 3.964,34

28/12/2018 2012/1715-1 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 16,89
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/1724-1 37 02.02.1004122004320023.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 280,90
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/1730-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 111,80
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1731-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 30,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1734-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 80,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/1740-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 110,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 2012/1741-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 85,00
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%

28/12/2018 2012/1742-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 60,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018  2012/1743-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 171,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018  2012/1744-1 126 02.06.2004181018120093.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 185,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1746-1 336 02.09.1012122004321283.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 85,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018  2012/1747-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 85,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018  2012/1748-1 868 02.10.1010305262223673.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 60,00
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1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 1750 509 02.09.3018541011520523.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 11,12
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 1759 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 1.016,07
1.22.00 Transf. Convénios Vinculados a Educagao

28/12/2018  2012/1770-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2.861,58
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/1773-1 399 02.09.1012364120822413.3.90.30.00 AUTO PECAS GARRA 876,66
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1780-1 166 02.06.2024131013120193.3.90.39.00 ANATEL-AGENCIA 84,52
1.00.00 Recursos Ordinarios

TOTAL ........: 6.210,54

28/12/2018  2012/1785-1 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 IMPACTO EQUIPAMENTOS DE SEGURANGA 967,40
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 1788 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 COFERMETA S.A 523,31
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1790-1 308 02.08.1026782013210284.4.90.52.00 MINAS FERRRAMENTAS LTDA 687,96
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1791-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 MINAS FERRRAMENTAS LTDA 100,29
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 1813 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios

TOTAL ........: 2.278,97

28/12/2018 1821 599 02.10.1010301261913424.4.90.51.00 CONSTRUTORA SANTOS & MENEGAZZO 296.000,00
1.23.00 Transf. Convénios Vinculados a Saude

28/12/2018 1823 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 MUNDO DOS ESPORTES LTDA. 184,50
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 1844 457 02.09.2012361121121523.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 341,53
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%

28/12/2018 2012/1845-1 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 BAR E REST.TRES PODERES LTDA. 14,45
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 1846 175 02.06.2024722261512914.4.90.51.00 CONSTRUGOES CLASSE A 98,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 1849 175 02.06.2024722261512914.4.90.51.00 CONSTRUGOES CLASSE A 85,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1857-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 394,52
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saltide

28/12/2018 1861 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 LAB SHOPPING DIAGNOSTICA LTDA 962,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 2012/1862-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 345,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/1874-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 80,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 2012/1875-14 392 02.09.1012361121121373.3.90.36.00 DEOCLECIO FERREIRA DA SILVA 2.755,76

1.45.00

Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
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TOTAL .... 301.260,76
28/12/2018 1882 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PEGCAS DIESEL LTDA-ME 61,63
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/1885-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PECAS DIESEL LTDA-ME 1.072,88
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satide
TOTAL ........: 1.134,51
28/12/2018 1914 262 02.08.1015422012120723.3.90.30.00 A AVANTE EQUIPAMENTOS DE SEGURANGCA 511,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 1917 380 02.09.1012361120222163.3.90.39.00 HENRIQUE LANTERNAGEM E PINTURAS 300,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 1918 393 02.09.1012361121121373.3.90.39.00 HENRIQUE LANTERNAGEM E PINTURAS 143,99
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 1948 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 FOTO DINYS 91,50
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 1.046,49
28/12/2018 1966 681 02.10.1010301262423833.3.90.36.00 ALAIR FERNANDES CARMELIO 120,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 1971 161 02.06.2020606200322733.3.90.36.00 MANOEL IZAIAS SOARES 10,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .......: 130,00
28/12/2018 1994 681 02.10.1010301262423833.3.90.36.00 ANTONIO RENATO DA ROCHA 1.080,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 1.080,00
28/12/2018 2012 932 02.10.2008244007522883.3.50.43.00 ASILO SAO VICENTE DE PAULO 4.976,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .......: 4.976,00
28/12/2018 2012/2017-1 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 HOSPITAL IMACULADA CONCEICAO. 175,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/2018-1 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 HOSPITAL IMACULADA CONCEICAO. 175,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/2019-1 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 HOSPITAL IMACULADA CONCEICAO. 175,00
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%
28/12/2018 2020 238 02.08.1004122004320753.3.90.39.00 PAULO APARECIDO QUEIROZ-ME 36,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 561,00
28/12/2018 2012/2043-1 104 02.09.2012361120222443.1.90.11.00 AURENIR ANDRADE. 426,60
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%
TOTAL .......: 426,60
28/12/2018 2053 497 02.09.3013392130121483.3.90.39.00 COPASA/MG 40,70
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 40,70
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28/12/2018 2059 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 FOTO DINYS 40,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2065 357 02.09.1012361120221503.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 8.547,61
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2066 358 02.09.1012361120221503.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 651,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2067 358 02.09.1012361120221503.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 45,30
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2068 546 02.09.3027813000921593.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 1,00
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

TOTAL ........: 9.284,91

28/12/2018 2012/2071-1 340 02.09.1012272008321293.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 57,33
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2096 36 02.02.1004122004320023.3.90.14.00 GERALDO CARLOS VIEIRA 71,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/2100-1 294 02.08.1017512170121083.3.90.30.00 HIDROMINAS BOMBAS E POGOS 40,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/2101-1 296 02.08.1017512170121083.3.90.39.00 HIDROMINAS BOMBAS E POGOS 2.194,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2102 888 02.10.2008122261222963.3.90.93.00 CILENE APARECIDA PRIMO 1.545,33
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2103 100 02.06.2004122004320073.3.90.93.00 HENRIQUE DE FREITAS GALVAO 43,99
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2104 100 02.06.2004122004320073.3.90.93.00 PAULO ROBERTO LOPES CACHOEIRA 454,88
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2118 497 02.09.3013392130121483.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 74,41
1.00.00 Recursos Ordinarios

TOTAL ........: 9.080,69

28/12/2018 2012/2122-1 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 ASILO SAO VICENTE DE PAULO 250,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/2123-1 380 02.09.1012361120222163.3.90.39.00 ASILO SAO VICENTE DE PAULO 250,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2126 422 02.09.1012365120521413.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 68,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2127 430 02.09.1012366120621433.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 65,60
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2128 455 02.09.2012361121121523.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 100,20
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2129 456 02.09.2012361121121523.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 311,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2130 457 02.09.2012361121121523.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 2.384,35
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2131 457 02.09.2012361121121523.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 0,41
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2132 104 02.09.2012365009922533.1.90.04.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 56,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: BUENOPOLIS

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

RELACAO DE EMPENHOS
DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS
POR DATA

19 nov 2020 13:18
FOLHA: 28
Periodo
01/01/2018
até
31/12/2018

DATA ANU. N°EMP. ANUL. DATAEMP FICHA/CONTA CREDOR VLR DA ANULACAO
28/12/2018 2133 104 02.09.2012361120222443.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 48,53
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 2134 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 33,08
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 3.567,17
28/12/2018 2139 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 94,75
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2140 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 89,62
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2141 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 89,70
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2142 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 3,25
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 277,32
28/12/2018 2169 578 02.10.1010122261823353.3.90.93.00 FRANCESCO FALASCHI 119,97
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/2175-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 32,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 151,97
28/12/2018 2216 136 02.06.2004181018320133.3.90.39.00 VIA TERRA VEICULOS PECAS LTDA. 321,10
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 321,10
28/12/2018  2012/2240-1 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 CIRURGICA JOAO P.M.HOSPIT.LTDA 170,20
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 170,20
28/12/2018 2012/2254-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 40,30
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2256-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 97,50
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2258-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 90,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2259-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 60,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2264-1 129 02.06.2004181018120113.3.90.39.00 AUTO PECAS BUENOPOLIS 120,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2265-1 129 02.06.2004181018120113.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 100,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2266-1 129 02.06.2004181018120113.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 60,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2282-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PECAS BUENOPOLIS 39,75
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2284-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 80,25

1.00.00

Recursos Ordinarios
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TOTAL .... 687,80
28/12/2018  2012/2287-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 458,80
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 458,80
28/12/2018 2302 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 POSTO PARADA PARAISO LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 0,01
28/12/2018 2327 226 02.07.2004124006420413.3.90.39.00 NADU CONTABILIDADE 18.300,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2329-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 HOSPITAL IMACULADA CONCEICAO. 175,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2331 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 AUTO PEGAS E MECANICA & REBOQUE 154,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2334-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 215,67
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satide
28/12/2018 2012/2335-1 883 02.10.2008122261222963.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 257,99
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2336-1 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 582,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 2349 883 02.10.2008122261222963.3.90.30.00 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 2,82
1.42.00 Transf. Conv. Vinc. a Assisténcia Social
TOTAL ........: 21.262,48
28/12/2018 2012/2356-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 INTERLAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 25,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2357 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 LAB SHOPPING DIAGNOSTICA LTDA 2.033,80
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2358 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 PNEUS BITICAO 300,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saltide
28/12/2018 2012/2359-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 CIRURGICA DINIZ COM. DE ARTIGOS DE 328,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL .... 2.686,80
28/12/2018 2012/2390-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 COPIADORA FENIX LTDA 90,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 90,00
28/12/2018  2012/2397-1 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 54,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 54,00
28/12/2018 2409 578 02.10.1010122261823353.3.90.93.00 LEONARDO CESAR ANDRADE SANTOS 4,99
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2410 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 MIRIANE BEATRIZ LEITE 30,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2411 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 HELIDA RODRIGUES TEIXEIRA 30,00
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1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2412 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 ANDREIA DE MOURA VIVEIROS 30,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/2414-1 330 02.09.1012122004321283.1.90.04.00 EVA DE FATIMA BARBOSA 1.423,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2537 321 02.08.1026782013220293.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 550,36
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2538 360 02.09.1012361120221503.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 5,61
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 2539 423 02.09.1012365120521413.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 20,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
TOTAL ........: 2.093,96
28/12/2018 2012/2430-1 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 VIDRACARIA BUENOPOLIS LTDA. 844,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2431-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 VIDRACARIA BUENOPOLIS LTDA. 240,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/2432-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 313,20
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/2437-1 127 02.06.2004181018120113.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 38,30
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .......: 1.435,50
28/12/2018 2438 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 0,04
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2439 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 0,06
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/2447-1 500 02.09.3013392130122273.3.90.30.00 BELMIRO COELHO DA ROCHA 660,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2448-1 37 02.02.1004122004320023.3.90.30.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 140,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 800,10
28/12/2018  2012/2459-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 343,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
28/12/2018 2012/2468-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 HENRIQUE LANTERNAGEM E PINTURAS 30,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2474-1 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 RESTAURANTE E LANCHONETE CRISTALINA 31,30
1.50.00 Transf. Recursos SUS p/ Vigilancia Saude
28/12/2018  2012/2492-5 335 02.09.1012122004321283.3.90.36.00 RAQUEL RODRIGUES DE MACEDO 510,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018  2012/2500-1 43 02.02.1004122004322003.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 80,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2503-1 127 02.06.2004181018120113.3.90.30.00 CURVELO BATERIAS LTDA 165,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 1.159,30
28/12/2018 2506 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 317,78

1.00.00

Recursos Ordinarios
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28/12/2018 2012/2512-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 AMERICA MEDICAL 1.582,40
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/2517-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 HUBERMAQ PEGCAS DIESEL LTDA-ME 198,95
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satide
28/12/2018 2518 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 1.205,40
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 3.304,53
28/12/2018  2012/2527-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 CURVELO BATERIAS LTDA 199,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 199,00
28/12/2018 2536 260 02.08.1015422012120723.1.90.16.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 66,45
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2540 430 02.09.1012366120621433.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 266,42
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagcdo Remuneragédo 60%
28/12/2018 2542 412 02.09.1012365009921393.1.90.11.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOPOLIS 2.955,50
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 2012/2545-1 929 02.10.2008243261223013.3.90.36.00 ROMANELY ROMERO MANSUR 20,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2547-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 CENTRO OESTE LUBRIFICANTES LTDA 5.008,22
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2548-2 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 CENTRO OESTE LUBRIFICANTES LTDA 1.359,62
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saltide
28/12/2018 2012/2567-1 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 PADARIA BUENO PAO 50,50
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 9.726,71
28/12/2018 2012/2570-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 INTERLAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 344,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/2572-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PECAS BUENOPOLIS 72,50
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2573-1 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 AUTO PEGCAS BUENOPOLIS 58,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2581 882 02.10.2008122261222963.3.90.14.00 JOSE AILTON DA SILVA 72,00
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
TOTAL ........: 546,50
28/12/2018 2583 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 56,40
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 2588 425 02.09.1012365120521413.3.90.30.00 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 33,40
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 2592 343 02.09.1012306009421313.3.90.30.00 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 34,98
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2595 343 02.09.1012306009421313.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 42,85
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2599-1 343 02.09.1012306009421313.3.90.30.00 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 2.479,68
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2609 343 02.09.1012306009421313.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 100,00
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1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2617-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 42,60
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 2.789,91
28/12/2018 2633 222 02.07.2004124006420413.3.90.14.00 IRIS GABRIELE DA SILVA PEREIRA 248,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 248,00
28/12/2018 2645 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 CONSTRUGOES CLASSE A 0,06
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2646 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 CELIO GERALDO DE OLIVEIRA 63,80
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 63,86
28/12/2018 2647 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 CONSTRUGOES CLASSE A 47,98
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2651-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 GAS MINAS 526,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 573,98
28/12/2018 2661 493 02.09.3013392130121483.3.90.14.00 FLAVIA JORDANIA RODRIGUES SANTOS 370,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2666-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 30,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 400,00
28/12/2018  2012/2674-2 325 02.08.1026782013220293.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 2.625,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2675 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 LEONARDO CESAR ANDRADE SANTOS 378,20
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2676 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 25,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2678 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 25,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2691 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 CURINGA DOS PNEUS LTDA 546,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salide
28/12/2018 2693 502 02.09.3013392130122273.3.90.36.00 IRANI SANTANA DOS SANTOS 225,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 9.074,20
28/12/2018  2012/2704-1 37 02.02.1004122004320023.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 122,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/2729-1 502 02.09.3013392130122273.3.90.36.00 ANTONIO IVO PIMENTA E OUTROS 430,05
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 552,05
28/12/2018 2736 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 INTERNACIONAL PECAS LTDA. 291,51
1.22.00 Transf. Convénios Vinculados a Educagao
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28/12/2018  2012/2752-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 AUTO PECAS GARRA 1.293,26
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
28/12/2018 2753 343 02.09.1012306009421313.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 3.056,40
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 4.641,17
28/12/2018  2012/2757-1 500 02.09.3013392130122273.3.90.30.00 AJATO EXTINTORES LTDA 411,50
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2766-1 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 POSTO DENISE | 100,71
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
TOTAL ........: 512,21
28/12/2018 2774 989 02.10.3008244261623083.3.90.39.00 FUNERARIA SAO GERALDO 1.216,00
1.56.00 Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS
28/12/2018  2012/2778-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 GAS MINAS 526,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 1.742,00
28/12/2018  2012/2791-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 95,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2792 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 CURINGA DOS PNEUS LTDA 273,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
TOTAL .......: 368,00
28/12/2018 2799 732 02.10.1010302262323703.3.90.30.00 EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE 9.862,56
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2805 854 02.10.1010305262223593.3.90.14.00 GILSON DA CONCEICAO DOS REIS 25,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2806 854 02.10.1010305262223593.3.90.14.00 ADEMIR FELIPE TEIXEIRA ALVES 25,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2807 854 02.10.1010305262223593.3.90.14.00 BENEDITO CUSTODIO MEDEIROS 25,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2814 753 02.10.1010302262323763.3.90.14.00 NAYARA RODRIGUES SILVA 374,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/2815-2 300 02.08.1025752011611154.4.30.42.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 1.459,32
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 11.770,88
28/12/2018 2822 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE 597,77
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salide
28/12/2018 2827 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE 259,80
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/2832-1 858 02.10.1010305262223593.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 90,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL .......: 947,57
28/12/2018  2012/2835-1 280 02.08.1015452260121013.3.90.39.00 CONSTRUTORA BJN LTDA 7.950,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2837-1 885 02.10.2008122261222963.3.90.39.00 TRANSNORTE CARGAS E ENCOMENDAS 81,54
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1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2840-1 743 02.10.1010302262323733.3.90.30.00 CURVELO PECAS E IMPLEMENTOS LTDA-II 56,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 8.087,54
28/12/2018 1772 209 02.07.1004123013620443.2.90.21.00 BDMG-BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE 914,19
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2851 572 02.10.1010122261823353.3.90.14.00 PAULO ROBERTO LOPES CACHOEIRA 286,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 1.200,19
28/12/2018  2012/2869-1 37 02.02.1004122004320023.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 247,44
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2871 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 POSTO PARADA PARAISO LTDA 96,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2874-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 UNIR PECAS DIESEL LTDA 888,90
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 1.232,34
28/12/2018 2877 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 3.731,09
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL .......: 3.731,09
28/12/2018 2898 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 99,99
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2912 105 02.09.1012364121122383.3.90.14.00 JOSE AILTON DA SILVA 97,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2916 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 DENTAL MED SUL ARTIGOS 2.539,45
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2923 955 02.10.3008243261623143.3.90.39.00 TRANSTUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA 133,35
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2927 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 2,98
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2930 315 02.08.1026782013220273.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 27,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2931 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 21,80
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2932 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 34,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 2.955,57
28/12/2018 2942 515 02.09.3018541180220583.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 20,11
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2943 515 02.09.3018541180220583.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 4,40
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/2948-1 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 A AVANTE EQUIPAMENTOS DE SEGURANGCA 908,50
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 933,01
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28/12/2018  2012/2963-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 ODONTONORTE EQUIPAMENTOS E 300,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2964 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 AUTO PECAS GARRA 253,98
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satide
28/12/2018 2968 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 RENATA MENDONGCA MOREIRA PENNA 1.200,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Bésica
28/12/2018 2969 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 ANDRE OLIVEIRA COSTA 3.600,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica
28/12/2018 2971 620 02.10.1010301262023413.3.90.39.00 CLINICA SILVA 3.000,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2973 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 BRUNA CALDEIRA ANDRADE 2.400,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 10.753,98
28/12/2018  2012/2984-4 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 827,80
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 827,80
28/12/2018 2994 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 RESTAURANTE E LANCHONETE CRISTALINA 24,60
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/3008-1 515 02.09.3018541180220583.3.90.30.00 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3012 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,38
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3070-1 490 02.09.3013392130121483.1.90.04.00 FOLHA PAGT§ DIFUSAO CULTURAL 1.322,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3091-1 878 02.10.2008122261222963.1.90.04.00 FOLHA PAGT§ DEPT§ ASSIST.SOCIAL. 4.984,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3092-1 879 02.10.2008122261222963.1.90.11.00 FOLHA PAGT§ DEPT§ ASSIST.SOCIAL. 3.579,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 9.914,99
28/12/2018 2012/3133-1 343 02.09.1012306009421313.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 3.502,54
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 3.502,54
28/12/2018 2012/3143-1 223 02.07.2004124006420413.3.90.30.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 157,50
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3145-1 124 02.06.2004181018120093.3.90.30.00 BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA - ME 196,47
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 353,97
28/12/2018  2012/3155-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 325,50
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/3159-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 8,25
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 333,75
28/12/2018  2012/3188-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 50,00
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1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 50,00

28/12/2018 3206 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 POSTO DENISE Il LTDA 0,02
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 3210 37 02.02.1004122004320023.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 30.579,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018  2012/3215-1 380 02.09.1012361120222163.3.90.39.00 ASILO SAO VICENTE DE PAULO 250,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2012/3216-1 380 02.09.1012361120222163.3.90.39.00 HENRIQUE LANTERNAGEM E PINTURAS 150,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2012/3217-1 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 AUTO PECAS BUENOPOLIS 185,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 3220 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

28/12/2018 2012/3223-4 41 02.02.1004122004320023.3.90.39.00 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 342,06
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/3224-4 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 1.100,35
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018  2012/3225-3 885 02.10.2008122261222963.3.90.39.00 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 425,03
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

28/12/2018 3226 578 02.10.1010122261823353.3.90.93.00 SALVADOR DE AVILA 89,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 2012/3227-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 COPIADORA FENIX LTDA 29,60
1.00.00 Recursos Ordinarios

TOTAL ........: 33.575,10

28/12/2018  2012/3231-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 61,50
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 2012/3232-1 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 DROGARIA E PERFUMARIA CRISTINA LTDA. 128,68
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%

28/12/2018 3242 620 02.10.1010301262023413.3.90.39.00 CLINICA SILVA 1.800,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengdo Basica

28/12/2018 2012/3245-1 262 02.08.1015422012120723.3.90.30.00 LUIGOR EMBALAGENS LTDA 190,40
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 2012/3247-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 GAS MINAS 526,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 3248 888 02.10.2008122261222963.3.90.93.00 JOSE AILTON DA SILVA 78,12
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 3250 952 02.10.3008243261623143.3.90.14.00 GERALDO CARLOS VIEIRA 60,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 3251 549 02.09.3027813000921593.3.90.14.00 WELLISSON GERALDO DE TOLEDO 29,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 3252 322 02.08.1026782013220293.3.90.14.00 ROGERIO MARCOS DE SOUZA 81,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

28/12/2018 3254 620 02.10.1010301262023413.3.90.39.00 SAUDE E FORMA SERVIGOS DE 325,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Basica

28/12/2018 3255 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 958,26
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1.02.00 Recursos Préprios - Satde minimo 15%
TOTAL .... 4.237,96
28/12/2018  2012/3275-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA - ME 692,18
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satide
28/12/2018  2012/3277-1 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 PALIMONTES COM. E SERV. LTDA. 390,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3278-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 GAS MINAS 1.572,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3279-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 GAS MINAS 36,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3281 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE 154,80
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/3284-1 992 02.10.3008244261623083.3.90.92.00 FUNERARIA SAO GERALDO 460,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 3.304,98
28/12/2018 3290 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 78,05
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3292-1 502 02.09.3013392130122273.3.90.36.00 APARECIDO RODRIGUES CALDEIRA 235,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .......: 313,05
28/12/2018  2012/3308-1 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 280,26
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3309 315 02.08.1026782013220273.3.90.30.00 RZ PANIFICADORA LTDA 125,30
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 405,56
28/12/2018 3312 245 02.08.1004122004325553.3.90.39.00 PAULO APARECIDO QUEIROZ-ME 30,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3313-1 280 02.08.1015452260121013.3.90.39.00 MAKILAR ASSISTENCIA TECNICA 2.500,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3317 354 02.09.1012361120211344.4.90.52.00 DARUMA TELECOMUNICAGOES E 9.125,00
1.22.00 Transf. Convénios Vinculados a Educagao
28/12/2018 3322 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 13,20
1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15%
28/12/2018 3328 515 02.09.3018541180220583.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 6,60
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3329-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 TAVARES AUTO PECAS 418,84
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
28/12/2018  2012/3330-1 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGCAS 471,06
1.50.00 Transf. Recursos SUS p/ Vigilancia Saude
TOTAL .......: 12.564,70
28/12/2018  2012/3333-1 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 INTERNACIONAL PECAS LTDA. 543,00
1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
28/12/2018  2012/3334-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 CONSTRUGOES CLASSE A 591,22
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
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28/12/2018  2012/3335-1 385 02.09.1012361121111364.4.90.52.00 INTERNACIONAL PECAS LTDA. 2.340,00
1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
28/12/2018  2012/3338-1 294 02.08.1017512170121083.3.90.30.00 HIDRAUMINAS 728,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 4.202,22
28/12/2018 3357 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 VIDROBOX DE MONTES CLAROS LTDA 95,70
1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
28/12/2018  2012/3360-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA - ME 43,78
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
28/12/2018 3362 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 POSTO DENISE Il LTDA 2,28
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3363-1 294 02.08.1017512170121083.3.90.30.00 BERENICE M.PINTO DINIZ 72,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3371-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 ELETRONICA CURVELO 160,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 373,76
28/12/2018  2012/3383-1 502 02.09.3013392130122273.3.90.36.00 DEOCLECIO FERREIRA DA SILVA 400,79
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3384 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 AUTO PECAS BUENOPOLIS 184,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
TOTAL .......: 584,79
28/12/2018  2012/3386-1 515 02.09.3018541180220583.3.90.30.00 LOJA DOS PARAFUSOS CURVELO 61,75
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3387-2 262 02.08.1015422012120723.3.90.30.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 92,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 153,75
28/12/2018  2012/3485-2 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 20.123,52
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3486 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3572-1 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 CASA DO FAZENDEIRO DE BUENOPOLIS 54,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 20.177,53
28/12/2018  2012/3507-1 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 TAVARES AUTO PEGAS 99,80
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 3508 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 RCA COMERCIO E REPRESENTAGAO DE 0,12
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
28/12/2018 3509 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 DIPAM CAMINHOES LTA 250,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3510-1 187 02.07.1004123004820363.3.90.39.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 50,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3513 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 HAND SHOP - SUPRIMENTOS MEDICOS E 536,05
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
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TOTAL .... 935,97
28/12/2018 3528 494 02.09.3013392130121483.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 11,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3539 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 TOTALMED DISTRIBUIDORA 408,60
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 419,60
28/12/2018  2012/3554-1 278 02.08.1015452260121013.3.90.30.00 LOJA DOS PARAFUSOS CURVELO 25,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3555 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 CURINGA DOS PNEUS LTDA 250,00
1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
28/12/2018 2012/3556-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 UNIR PECAS DIESEL LTDA 414,99
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 689,99
28/12/2018 3564 399 02.09.1012364120822413.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3565 243 02.08.1004122004325553.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 0,02
28/12/2018  2012/3567-3 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 1.013,59
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 3573 888 02.10.2008122261222963.3.90.93.00 CILENE APARECIDA PRIMO 494,32
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
28/12/2018 3575 140 02.06.2009272004520153.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 17,23
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 2.627,35
28/12/2018 3586 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 AUTODIESEL COMERCIO DE AUTO PECAS 0,05
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3587-4 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 POSTO TRES PODERES LTDA. 1.828,21
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 3588 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 AUTODIESEL COMERCIO DE AUTO PECAS 0,05
1.47.00 Transferéncia do Salario - Educagédo
28/12/2018 3593 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 CONSTRUGOES CLASSE A 69,40
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3595-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 CURVELO PECAS E IMPLEMENTOS LTDA 21,70
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3597-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 100,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 18.240,02
28/12/2018 2012/3610-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA - ME 361,78
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satide
TOTAL ........: 361,78
28/12/2018 2012/3612-1 502 02.09.3013392130122273.3.90.36.00 DEOCLECIO FERREIRA DA SILVA 458,43
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1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 518,00
28/12/2018 3618 767 02.10.1010302262323773.3.90.39.00 MED ODONTO - CLIiNICA MEDICA & 131,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/3634-1 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 70,76
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3635-1 883 02.10.2008122261222963.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 42,41
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
28/12/2018 2012/3636-1 928 02.10.2008243261223013.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 21,37
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 265,54
28/12/2018  2012/3640-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 BIUKAR PLACAS LTDA 138,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 138,00
28/12/2018 2012/3648-1 236 02.08.1004122004320753.3.90.30.00 LOJA DOS PARAFUSOS CURVELO 26,80
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3714-1 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 183,32
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 210,12
28/12/2018 2012/3661-1 37 02.02.1004122004320023.3.90.30.00 UNIR PECAS DIESEL LTDA 457,29
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3666 885 02.10.2008122261222963.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 45,00
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
28/12/2018  2012/3668-1 393 02.09.1012361121121373.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 218,66
1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
28/12/2018 2012/3669-1 238 02.08.1004122004320753.3.90.39.00 AUTO PECAS BUENOPOLIS 85,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3671-1 393 02.09.1012361121121373.3.90.39.00 AUTO PECAS BUENOPOLIS 171,10
1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
28/12/2018 3686 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 0,80
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3688-1 198 02.07.1004123006520423.3.90.30.00 PALIMONTES COM. E SERV. LTDA. 250,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/3693-1 198 02.07.1004123006520423.3.90.30.00 PALIMONTES COM. E SERV. LTDA. 116,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 1.343,85
28/12/2018 3705 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 TOTALMED DISTRIBUIDORA 1.164,18
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/3706-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 50,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 1.214,18
28/12/2018 3822 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 5.966,18

1.00.00 Recursos Ordinarios
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28/12/2018 3823 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 5.966,19
28/12/2018  2012/3848-1 323 02.08.1026782013220293.3.90.30.00 TRATOR PEGAS 1.162,51
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 1.162,51
28/12/2018  2012/3869-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 DIVINO LOURENGO DE OLIVEIRA 210,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 3872 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE 47,48
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/3873-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 50,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 307,48
28/12/2018 3844 200 02.07.1004123006520423.3.90.39.00 BANCO DO BRASIL S. A. 466,95
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 466,95
28/12/2018 3878 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/3881-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 21,68
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 3888 243 02.08.1004122004325553.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3889 391 02.09.1012361121121373.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 377,46
1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
28/12/2018  2012/3890-1 673 02.10.1010301262413854.4.90.52.00 VIDRACARIA BUENOPOLIS LTDA. 80,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/3893-1 343 02.09.1012306009421313.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 220,00
1.44.00 Transf. Recursos FNDE Referentes ao PNAE
28/12/2018  2012/3907-1 393 02.09.1012361121121373.3.90.39.00 AUTO PEGAS BUENOPOLIS 165,30
1.47.00 Transferéncia do Salario - Educagédo
28/12/2018 3910 619 02.10.1010301262023413.3.90.36.00 ROGERIO PENNA LENGRUBER 1.800,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
28/12/2018 3918 322 02.08.1026782013220293.3.90.14.00 WELLISSON GERALDO DE TOLEDO 42,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3919 322 02.08.1026782013220293.3.90.14.00 GERALDO CARLOS VIEIRA 142,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3921-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 24,13
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 2.872,59
28/12/2018  2012/3926-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 LABORATORIO SAO JUDAS TADEU LTDA 7,00
1.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atengédo Bésica
28/12/2018 3927 855 02.10.1010305262223593.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.50.00 Transf. Recursos SUS p/ Vigilancia Saude
28/12/2018 3928 866 02.10.1010305262223673.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
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1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 3929 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 129,70
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 3930 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 99,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 3932 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 21,27
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/3934-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA - ME 85,76
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
TOTAL ........: 342,75
28/12/2018  2012/3942-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 BONAUTO CURVELO LTDA. 112,50
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/3956-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 95,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 207,50
28/12/2018  2012/3957-1 420 02.09.1012365120510934.4.90.51.00 VIDRACARIA BUENOPOLIS LTDA. 174,85
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018  2012/3958-1 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 BAR E REST.TRES PODERES LTDA. 29,14
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018  2012/3959-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 50,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .......: 253,99
28/12/2018 3967 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 ARMAZEM DO POVO LTDA. 11,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 3968 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 VAREJAO GALERIA LTDA. 351,11
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 3970 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 FRANCISCO DE ASSIS VIVEIROS-ME 48,64
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
TOTAL ........: 410,75
28/12/2018 3884 209 02.07.1004123013620443.2.90.21.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 45,83
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 45,83
28/12/2018 3976 825 02.10.1010303262423893.3.90.30.00 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE 71,22
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saltide
28/12/2018  2012/3989-1 296 02.08.1017512170121083.3.90.39.00 HIDROMINAS BOMBAS E POGCOS 2.100,30
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 3991 553 02.09.3027813000921593.3.90.39.00 VALESKA DE CAMPOS ESTEVES 600,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 2.771,52
28/12/2018  2012/3992-1 754 02.10.1010302262323763.3.90.30.00 RENAULT 210,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/3993-1 745 02.10.1010302262323733.3.90.39.00 TORNEARIA LUCAS 50,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
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28/12/2018  2012/3997-1 682 02.10.1010301262423833.3.90.39.00 HOSPITAL IMACULADA CONCEICAO. 334,90
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018  2012/4002-1 756 02.10.1010302262323763.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 795,16
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 3.064,56
28/12/2018 4007 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 EMPRESA BRAS.CORR.TELEGRAFOS. 2.000,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 2.000,00
28/12/2018 2012/4023-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 GAS MINAS 229,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saltide
28/12/2018 2012/4035-1 45 02.02.1004122004322263.3.90.30.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 82,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 311,00
28/12/2018 4046 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 CARTORIO LUISA ATHAYDE OLIVEIRA 9,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/4058-1 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 300,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/4059-1 41 02.02.1004122004320023.3.90.39.00 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS 540,80
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/4275-3 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 681,99
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 2.431,79
28/12/2018  2012/4300-1 883 02.10.2008122261222963.3.90.30.00 JULIO CESAR LOPES DE MOURA 97,13
1.42.00 Transf. Conv. Vinc. & Assisténcia Social
28/12/2018 2012/4319-1 883 02.10.2008122261222963.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 35,25
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/4320-1 97 02.06.2004122004320073.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 19,41
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/4327-1 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 55,70
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/4328-1 573 02.10.1010122261823353.3.90.30.00 BAR E REST.TRES PODERES LTDA. 31,73
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/4329-1 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 BAR E RESTAURANTE AVENIDA 42,55
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 281,77
28/12/2018 4429 141 02.06.2009272008320163.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 0,01
28/12/2018 2012/4476-1 575 02.10.1010122261823353.3.90.39.00 HOSPITAL IMACULADA CONCEICAO. 175,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 525,00
28/12/2018  2012/4469-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 GAS MINAS 1.090,00
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1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salude
28/12/2018  2012/4471-1 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 GAS MINAS 774,00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salide
28/12/2018 4479 403 02.09.1012364121122383.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/4482-1 89 02.06.1004122004322723.3.90.39.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 70,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/4492-1 767 02.10.1010302262323773.3.90.39.00 UNIMED CURVELO COOP.DE TRAB.ME.LTDA 1.480,00
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 3.414,01
28/12/2018 4495 124 02.06.2004181018120093.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 4496 134 02.06.2004181018320133.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 4498 315 02.08.1026782013220273.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 4501 866 02.10.1010305262223673.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 4502 399 02.09.1012364120822413.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 4504 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 4505 37 02.02.1004122004320023.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,02
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 4506 680 02.10.1010301262423833.3.90.30.00 POSTO CRISTALINA LTDA 0,01
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
TOTAL ........: 0,09
28/12/2018 2012/4578-1 374 02.09.1012361120222163.3.90.30.00 MANOEL IZAIAS SOARES 35,00
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 2012/4645-1 99 02.06.2004122004320073.3.90.39.00 MV INFORMATICA COMPUTAGAO E 150,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL .... 185,00
28/12/2018 2012/4655-1 502 02.09.3013392130122273.3.90.36.00 FAUSTINO MACHADO 552,41
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 552,41
28/12/2018  2012/4656-1 888 02.10.2008122261222963.3.90.93.00 ECY ANTONIA JORDAO AMORIM 35,00
1.00.00 Recursos Ordinarios
TOTAL ........: 35,00
28/12/2018 4568 340 02.09.1012272008321293.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,03
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
28/12/2018 4581 85 02.06.1004122004322723.1.90.11.00 FOLHA PAGT§ DEPARTAMENTO DE 300,00
1.00.00 Recursos Ordinarios

TOTAL ........: 300,03




UF: MINAS GERAIS 19 nov 2020 13:18
MUNICIPIO: BUENOPOLIS RELAGAO DE EMPENHOS FOLHA: 45
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTOS AP SQGDAAF‘T'E\)ANCELADOS 0:3:‘2%‘1’ s
até
31/12/2018
DATA ANU. N°EMP. ANUL. DATAEMP FICHA/CONTA CREDOR VLR DA ANULACAO
28/12/2018 2012/4632-1 625 02.10.1010301262023443.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 1.845,06
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/4633-1 625 02.10.1010301262023443.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 5.683,02
1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15%
28/12/2018 2012/4635-1 104 02.09.2012365007722573.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 3.109,17
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagédo Outras Desp.40%
28/12/2018 2012/4636-1 104 02.09.2012365009922533.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 143,06
1.00.00 Recursos Ordinarios
28/12/2018 2012/4637-1 104 02.09.2012361120222443.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 7.788,63
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%
28/12/2018 2012/4638-1 104 02.09.1012366120621433.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 1.208,72
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Remuneragéo 60%
28/12/2018 2012/4639-1 104 02.09.1012366120621433.1.90.13.00 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 371,96
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%
TOTAL ......... : 20.144,62
28/12/2018 2012/4657-1 333 02.09.1012122004321283.3.90.30.00 POSTO TRES PODERES LTDA. 156,26
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
TOTAL .........t 156,31

TOTAL GERAL DESTE INTERVALO...............: 1.572.626,36
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